
UCHWAŁA NR XLIII/513/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz § 15 ust. 3 Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133 i 2262), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC72F04B-28FA-43A7-87D0-139EA98F59DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/513/2021 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy na rok 2022 
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska  Rady Miasta Marki 

STYCZEŃ – MARZEC 
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki za 2021 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej UM 

Marki w roku 2021. 
3. Aspekty prawne ochrony powietrza w Polsce. 
4. Spotkanie z nowym komendantem policji w Markach – określenie aktualnych 

problemów w Markach przed jakimi stoi Komenda Policji w Markach i jakie są pomysły na 
walkę z nimi. 

5. Miejsca niebezpieczne na mareckich drogach – kontrola wykonania zaleceń Komisji 
z dnia 01 czerwca 2021 roku. 

6. Covid-19, postęp w szczepieniach. 
KWIECIEŃ – CZERWIEC 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach – sprawozdanie z działalności za rok 2021. 
2. Zakład Usług Komunalnych - Sprawozdanie z działalności za rok 2021. 
3. Kontrola wykonania zaleceń Komisji, dotyczących stanu technicznego barierek na 

wałach rzeki Długiej. 
4. Kontrola wykonania zaleceń Komisji z dnia 15 października 2021, dotyczących SP1 

i Przedszkola nr 1 
5. Powtórna próba zaproszenia przedstawiciela zarządcy rzeki Długiej – co z ze 

zgłoszonymi przez Komisję uwagami z dnia 30 listopada 2021 skierowanymi do Wód 
Polskich. 

6. Komisja w terenie – bezpieczeństwo w przedszkolach miejskich nr 2 i nr 3. 
7. Stopień zaawansowania rekultywacji „zwałki” w Markach – co dalej? 

LIPIEC  
Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ - WRZESIEŃ 

1. Program wymiany pieców w Markach – zaangażowanie Miasta i efekty proekologiczne. 
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Markach - sprawozdanie z działalności za 2021 rok. 
3. Komisja w terenie – bezpieczeństwo w szkołach nr 3 i nr 4. 

PAŹDZIERNIK - GRUDZIEŃ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC72F04B-28FA-43A7-87D0-139EA98F59DE. Podpisany Strona 1



1. Ośrodek Pomocy Społecznej i Wydział Ochrony Środowiska – środki zewnętrzne, jakie 
udało się pozyskać w roku 2022 

2. Komisja w terenie – bezpieczeństwo w ZS1 
3. Komisja w terenie – stan techniczny barierek przy Al. Piłsudskiego 
4. Analiza projektu budżetu Miasta Marki na rok 2023 w sferach, będących 

w zainteresowaniu Komisji. 
5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2023. 
6. Prace nad projektem budżetu Miasta Marki na rok 2023 - wydanie opinii Komisji. 

POZA POWYŻSZYM PLANEM KOMISJA JAK W KAŻDYM ROKU ZAJMIE SIĘ: 
- formułowaniem opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji 
- wydawaniem opinii do projektów uchwał Rady Miasta Marki 
- współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki 
- patronat nad imprezami organizowanymi w Markach a dotyczących prac Komisji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC72F04B-28FA-43A7-87D0-139EA98F59DE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/513/2021 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 
na 2022 rok 

Identyfikator dokumentu DC72F04B-28FA-43A7-87D0-139EA98F59DE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1245118510 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.01.2022 13:31:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC72F04B-28FA-43A7-87D0-139EA98F59DE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)



		2022-01-03T12:31:32+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




